
ZARZĄDZENIE NR 1225/2024 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 22 kwietnia 2024 r. 
 
w sprawie powierzenia Zarządowi Zieleni Miejskiej w Krakowie pełnienia funkcji 
zarządu dróg wewnętrznych  

 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 320) art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), § 3 ust. 1 pkt 3 i ust. 4 w związku z ust. 2  
Statutu Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie, stanowiącego załącznik do uchwały nr VIII/113/15 
Rady Miasta Krakowa z dnia 4 marca 2015 r. w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 1422, 2242, z 2018 r. poz. 5921, z 2019 r. poz. 
5640, z 2020 r. poz. 4095) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powierza się Zarządowi Zieleni Miejskiej w Krakowie zadanie pełnienia funkcji 

zarządu dróg wewnętrznych, pozostających w zarządzie Zarządu Dróg Miasta Krakowa, 
zlokalizowanych w obszarze położonym na części działek nr: 300/2, 299, 298, 292 i 291  
obręb 9 jednostka ewidencyjna Podgórze, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do zarządzenia. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej 
w Krakowie. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


